
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Rilevato che non è possibile effettuare il servizio e i turni, con il personale attualmente in dotazione al 

settore per cui è necessario reperire personale laureato;

Viste le proprie precedenti determinazioni n. 208 del 20/04/06 e n.319 del 06/06/06 con le quali si sono 

affidati gli incarichi di collaborazione coordinata e continuativa alle Dott.sse Daniela Magi e Federica Pagnini 

presso le farmacie comunali;

Viste le dimissioni presentate dalla Dott.ssa Federica Pagnini richiamate nella determina dirigenziale n. 577 

del 30.09.2006 in seguito alle quali viene a mancare personale laureato necessario per la effettuazione dei turni 

necessari allo svolgimento del servizio;



Ritenuto, quindi, di dover prorogare l'incarico, come da contratto stipulato in data 15/05/06, con decorrenza 

dal 16/09/06 al 15/10/06 per la dott.ssa Magi Daniela;

Visto che in relazione alla proroga sopra indicata, la dott.ssa Magi Daniela ha dato la propria disponibilità 

alla proroga dell'incarico stesso;

Dato atto:

                                    

- che il contratto rimane invariato nei termini, ma cambiato unicamente nella data di fine servizio;

- che per la prestazione sopra descritta, viene determinato un compenso lordo pari a Euro 6.668,15, da 

liquidare al termine della prestazione, in relazione alla attività svolta, previa presentazione di nota professionale 

ed attestazione del sottoscritto dirigente circa il raggiungimento del risultato;

Precisato che gli importi sopra indicati sono stati determinati prendendo come riferimento, ai soli fini del 

calcolo della spesa una tariffa lorda oraria di Euro 13,00 per un totale complessivo previsto di massimo 90 ore 

per la Dott.ssa Magi di attività sul periodo;

Dato atto che trattasi di prestazione di servizio per cui, non si applicano le disposizioni contenute nell'art.1 

comma 42 della legge n. 311/2004 (legge finanziaria 2005);

Dato atto che la spesa prevista per la Dott.ssa Magi Daniela, per l'intero periodo ammonta a Euro 6.668,15 

lorde, di cui Euro 5.915,00 per competenze all'incaricato, Euro 717,68 per oneri INPS a carico dell'ente e Euro 

35,47 per I.N.A.I.L.;

   

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

- di prorogare il contratto di collaborazione coordinata e continuativa per la dott.ssa Magi Daniela, dal 

16/09/06 al 15/10/06, fermo restando le norme previste dai contratti;

- di quantificare la spesa prevista per la Dott.ssa Magi Daniela, per l'intero periodo ammonta a Euro 

6.668,15 lorde, di cui Euro 5.915,00 per competenze all'incaricato, Euro 717,68 per oneri INPS a carico dell'ente 

ed Euro 35,47 per I.N.A.I.L.;

- di imputare la spesa di euro 5.915,00 sul cap. 5650.005 "Retribuzioni al personale non di ruolo" del 

bilancio 2006 - impegno n. 1067 -;

- di imputare la spesa di euro 753,15 sul Cap. 5650.006 "Contributi a carico dell'Ente su retribuzione al 

personale non di ruolo farmacie" del bilancio 2006 - impegno n. 1068 -;

- di individuare nella persona del Dirigente 2  settore Mariano Lumbardu il responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL33418/ASD-DEL     Determina D. n. 578 del 30.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


